
Zakázka:

Novostavba chodníku v ulici U Kasáren, Slaný 

Popis Cena

SO_02: Novostavba chodníku 294 020

001.: Zemní práce 88 261

005.: Komunikace 122 081

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 26 529

0096: Bourání konstrukcí 15 062

099.: Přesun hmot HSV 13 787

V01.: Ostatní jiné náklady 17 500

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 10 800

Celkem (bez DPH) 294 020

DPH 61 744

DPH 21 % ze základny: 294 020 61 744

Celkem (včetně DPH) 355 764 Kč            

www.euroCALC.cz 1 z 4 3.4.2019



Zakázka:

Novostavba chodníku v ulici U Kasáren, Slaný 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_02: Novostavba chodníku 294 020

001.: Zemní práce 88 261

1. H 00572410 Osivo směs travní parková kg 1,587 99,00 157 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 52,9*0,03 1,587

–

2. SP 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 68,803 111,01 7 638 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 60,75*0,37 22,478

(90,8+57,181)*0,37 54,753

odpočet odstranění podkladu –

-84,275*0,1 - 8,428

3. SP 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,916 547,38 4 881 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 0,2*0,35*64,9 4,543

0,3*0,35*41,65 4,373

–

4. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 77,719 183,17 14 236 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 68,803 68,803

8,916 8,916

–

5. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 777,19 14,38 11 174 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 77,719*10 777,19

–

6. SP 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 124,35 155,82 19 376 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 77,719*1,6 124,35

–

7. SP 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 208,731 10,15 2 119 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 60,75+90,8+57,181 208,731

–

8. SP 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 52,9 26,58 1 406 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: zeleň –

52,9 52,9

–

9. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 52,9 58,27 3 083 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: zeleň –

2,3*3 6,9

2,3*3,5 8,05

2,3*4 9,2

2,3*1,5 3,45

2,3*1 2,3

2,3*5 11,5

2,3*5 11,5

–

10. SP 182313101 Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů ornicí - štěrkodrtí frakce 4-8mm m2 57,181 390,70 22 340 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: vegetační dlažba –

57,181 57,181

11. H 58343810 Kamenivo drcené hrubé frakce 4-8 - výplň vegetační dlažby t 5,489 337,40 1 852 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 57,181*0,08*2*0,6 5,489

–

005.: Komunikace 122 081

12. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 60,75 152,66 9 274 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 60,75 60,75

–

13. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - vjezdy m2 90,8 152,66 13 862 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 4,7*4 18,8

6,4*4,5 28,8

10,8*4 43,2

14. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - parkovací stání m2 57,181 152,66 8 729 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 2,25*1+2,25*5,75 15,188

2,3*5,5+2,3*1,25/2 14,088

(5,75+5,5)*2,35+2,35*1,25/2 27,906

15. H 59245268 Dlažba betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná - varovný pás m2 8,935 519,00 4 637 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: varovný pás –

(4,7+6,4+10,8)*0,4*1,02 8,935

16. H 59245311 Dlažba betonová 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 145,646 199,00 28 984 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 60,75*1,02 61,965

vjezdy –

90,8*1,02 92,616

odpočet –

www.euroCALC.cz 2 z 4 3.4.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

varovný pás –

-(4,7+6,4+10,8)*0,4*1,02 - 8,935

–

17. H 59245320 Dlažba zatravňovací betonová 60x40x10 cm přírodní m2 58,325 69,00 4 024 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 57,181*1,02 58,325

–

18. SP 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 60,75 256,81 15 601 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 3,75*1/2 1,875

1,5*(4+12+18,25+5) 58,875

–

19. SP 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 - vjezdy m2 90,8 256,81 23 319 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 4,7*4 18,8

6,4*4,5 28,8

10,8*4 43,2

–

20. SP 596412211 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2 - parkovací stání m2 57,181 207,72 11 877 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 2,25*1+2,25*5,75 15,188

2,3*5,5+2,3*1,25/2 14,088

(5,75+5,5)*2,35+2,35*1,25/2 27,906

21. SP 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou - mezi obrubou a stáv.vozovkou m 27,0 65,65 1 773 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: parkovací stání –

7,75 7,75

6,75 6,75

(5,75+6,75) 12,5

–

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 26 529

22. H 59217409 Obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm kus 66,198 79,00 5 230 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 64,9*1,02 66,198

–

23. H 59217460 Obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm kus 14,943 115,00 1 718 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: parkovací stání –

(2,5+2,5)*1,02 5,1

(2,3+2,5)*1,02 4,896

(2,35+2,5)*1,02 4,947

–

24. H 59217510 Obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 27,54 97,00 2 671 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: parkovací stání –

7,75*1,02 7,905

6,75*1,02 6,885

(5,75+6,75)*1,02 12,75

–

25. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 41,65 188,63 7 856 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: parkovací stání –

7,75+2,5+2,5 12,75

6,75+2,3+2,5 11,55

(5,75+6,75)+2,35+2,5 17,35

–

26. SP 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 64,9 139,50 9 054 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: oblouk –

2,4 2,4

rovně –

2,5+22+18,25+5 47,75

příčně vjezdy –

2,5+2,25+2,5+2,5+2,5+2,5 14,75

–

0096: Bourání konstrukcí 15 062

27. SP 113107111 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 84,275 77,41 6 523 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: 4,7*3,75 17,625

1*3,75 3,75

6,4*3,5 22,4

10,8*3,75 40,5

–

28. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 27,0 39,67 1 071 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: pro parkovací stání –

7,75+6,75+5,75+6,75 27,0

–

29. SP 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 11,25 28,25 318 ÚRS 2018-I

Výkaz výměr: kolem kameniva –

3,75*3 11,25

–

30. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 21,155 56,00 1 185 ÚRS 2018-I

31. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 401,926 6,64 2 668 ÚRS 2018-I

www.euroCALC.cz 3 z 4 3.4.2019



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Výkaz výměr: 21,154*19 401,926

–

32. SP 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 21,155 155,82 3 296 ÚRS 2018-I

099.: Přesun hmot HSV 13 787

33. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 162,2 85,00 13 787 ÚRS 2018-I

V01.: Ostatní jiné náklady 17 500

34. ON 012103000 Vytýčení inženýrských sítí soub 0,5 5 000,00 2 500 ÚRS 2018-I

35. ON 012303000 Geodetické zaměření, geometrický plán, dokumentace skutečného provedení stavby a případně jiné 

činnosti vyplývající z SoD

soub 0,5 12 000,00 6 000 ÚRS 2018-I

36. ON 034403000 Provizorní dopravní značení soub 0,5 18 000,00 9 000 ÚRS 2018-I

VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady 10 800

37. ON 07 Zařízení staveniště % 0,9 12 000,00 10 800 ÚRS 2018-I

www.euroCALC.cz 4 z 4 3.4.2019


